
Twitter zawiesił konto byłego
pisarza  naukowego  NYT  za
cytowanie  badania  firmy
Pfizer,  które  pokazuje,  że
szczepionki zawodzą

Były  reporter  naukowy  New  York  Times,  Alex
Berenson,  zawieszony  na  Twitterze  po  tym,  jak  opublikował
wyniki  badania  klinicznego  firmy  Pfizer,  pokazujące,  że
„szczepionka” firmy przeciw COVID-19 nie chroni przed Grypą
Fauciego.

Berenson  połączył  się  z  badaniem  i  wezwał  do  „pauzy”  we
wszystkich dalszych federalnych nakazach szczepień, powołując
się na wyniki, które dowodzą, że szczepionka jest zarówno
niebezpieczna, jak i nieskuteczna w ochronie przed infekcją i
rozprzestrzenianiem się.

Badanie  firmy  Pfizer  zasadniczo  wykazało,  że  nie  ma
zauważalnej  różnicy  w  śmiertelności  między  osobami,  które
przyjmują szczepionkę, a osobami, które pozostawiają swoje DNA
w stanie naturalnym.

Aby wskazać tę i inne prawdy o zastrzykach przeciw COVID-19
Berenson ogranicza się obecnie głównie do Substack. To właśnie
tam  mieszka  większość  niezależnych  dziennikarzy  dzięki
trwającej  krucjacie  Big  Tech  przeciwko  wolności  słowa  i
Pierwszej Poprawce.
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„Rozumiemy, że w czasach kryzysu i niestabilności trudno jest
wiedzieć, co zrobić, aby zapewnić bezpieczeństwo sobie i swoim
bliskim”, czytamy w zawiadomieniu o zawieszeniu, które Twitter
wysłał do Berensona.

„Zgodnie z tą polityką wymagamy usunięcia treści, które mogą
stanowić zagrożenie dla zdrowia ludzi, w tym treści, które są
bezpośrednio  sprzeczne  z  wytycznymi  z  miarodajnych  źródeł
globalnych i lokalnych informacji o zdrowiu publicznym”.

Nigdy nie ma żadnego konstytucyjnego uzasadnienia
dla jakiegokolwiek nakazu (lub cenzury), koniec –
kropka
W międzyczasie Biały Dom krytykuje The Washington Post za
ujawnienie  prawdy  o  niedawnym  wybuchu  „wariantu  delta”  w
Provincetown w stanie Massachusetts, który miał miejsce wśród
w większości zaszczepionych osób.

The Post napisał na Twitterze nagłówek: „Zaszczepieni ludzie
stanowili  trzy  czwarte  zarażonych  podczas  masowej  epidemii
COVID-19 w Massachusetts, kluczowego badania CDC”, Ben Wakana
nazwał „całkowicie nieodpowiedzialnym”.

Chociaż badanie CDC, o którym mowa, w rzeczywistości ustaliło,
że  prawie  wszyscy,  którzy  uzyskali  wynik  „pozytywny”  i
zachorowali  podczas  wybuchu  epidemii,  zastosowali  się  do
zaleceń rządu i otrzymali zastrzyk, The Post jest obecnie
oskarżany  przez  Pekin  Bidena  o  kłamstwo  w  stosunku  do
społeczeństwa  i  narażania  ludzi  na  ryzyko  infekcji.

CDC i większość mediów głównego nurtu twierdziło wcześniej,
bez  dowodów,  że  większość  zarażonych  osób  jest
„nieszczepiona”. Twierdzenie to okazało się później fałszywe
po tym, jak rzeczywiste dane naukowe wykazały, że co najmniej
75  procent  wszystkich  nowych  hospitalizacji  i  zgonów
związanych  z  C-19  występuje  u  osób  zaszczepionych.

Nic  z  tego  nie  jest  oczywiście  niespodzianką,  biorąc  pod



uwagę, jak te zastrzyki szerzą pospolite „warianty” niczym
pożar wśród tych, którzy je otrzymują – a być może nawet wśród
tych, którzy nie przeszli przez wirusowe „rozsiewanie”.

Reżim Bidena twierdzi, że „wariant delta” jest tak zaraźliwy
jak ospa wietrzna, chociaż odmawia wyjaśnienia, w jaki sposób
i  kiedy  opracowano  test  w  celu  zidentyfikowania  go  w
przeciwieństwie do innych „szczepów” chińskiego wirusa.

„ZASZCZEPIENI  LUDZIE  NIE  TRANSMITUJĄ  WIRUSA  W  TAKIM  SAMYM
TĘPIE, JAK LUDZIE NIESZCZEPIENI, A JEŚLI NIE UWZGLĘDNISZ TEGO
KONTEKSTU,  POPEŁNIASZ  BŁĄD”  –  napisał  fałszywie  Wakana  w
tweecie, za który nie został zawieszony za rozpowszechnianie
dezinformacji.

Tak więc kłamstwa Wakany pozostają na Twitterze, podczas gdy
prawda  Berensona  została  usunięta  dla  „bezpieczeństwa
publicznego”.  To  sprawia,  że  ​​Twitter  jest  nowym
Ministerstwem  Prawdy  dla  rządu  amerykańskiego,  który  jest
zaangażowany w „szczepienie” jak największej liczby Amerykanów
pod fałszywymi pretekstami.

„Wzrost  cenzorów  korporacyjnych  połączył  się  z  mocno
popierającymi Bidena mediami, aby stworzyć strach przed de
facto  państwowymi  mediami,  które  kontrolują  informacje  z
powodu  wspólnej  ideologii,  a  nie  przymusu  państwowego”,
ostrzega Jonathan Turley.

„Ten  problem  został  spotęgowany  żądaniami  przywódców
demokratycznych  o  zwiększenie  cenzury,  w  tym  cenzurowanie
przemówień politycznych, a teraz mówi się, że administracja
Bidena  rutynowo  oznacza  materiały,  które  mają  zostać
ocenzurowane  przez  Facebooka”.
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Federalny pozew twierdzi, że
system  raportowania  VAERS
UKRYWA  faktyczną  liczbę
zgonów  spowodowanych
szczepionką przeciw COVID

Pozew  federalny  twierdził,  że  CDC  zaniża  rzeczywistą
liczbę  zgonów  spowodowanych  szczepionką  przeciw
COVID-19.  Wniosek  został  złożony  19  lipca  przez  America’s
Frontline Doctors (AFLDS) w amerykańskim sądzie okręgowym dla
północnego  dystryktu  Alabamy.  Twierdzi,  że  liczba  zgonów
spowodowanych szczepionkami jest w rzeczywistości wyższa niż
to,  co  jest  zgłaszane  w  systemie  zgłaszania  niepożądanych
odczynów poszczepiennych CDC (VAERS), a następnie ujawniane
opinii publicznej.

AFLDS  dołączyło  do  swojego  wniosku  oświadczenie  pod
przysięgą  informatora  —  programisty  komputerowego,  który
opracował ponad 100 różnych algorytmów oszustw związanych z
opieką  zdrowotną.  Według  informatora,  zgony  występujące  w
ciągu  72  godzin  po  szczepieniu  są  zaniżone  o  czynnik
konserwatywny wynoszący co najmniej pięć. Zgłoszone zgony w
VAERS  na  dzień  9  lipca  wyniosły  10991,  z  których  4593
wystąpiły  w  ciągu  72  godzin  po  szczepieniu.
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W swoim oświadczeniu informator powiedział: „W dniu 9 lipca
2021  r.  w  VAERS  zgłoszono  9048  zgonów.  Liczby  te
zweryfikowałem  samodzielnie,  zestawiając  wszystkie  dane  z
VAERS,  nie  zdając  się  na  zgłoszenie  ich  przez  stronę
trzecią. W tandemie poprosiłem o dane z [Centers for Medicare
and  Medicaid  Systems]  roszczeń  medycznych  dotyczących
szczepionek  i  zgonów  pacjentów”.

Opierając  się  na  analizie  zebranych  danych,  informator
powiedział,  że  prawdziwa  liczba  zgonów  związanych  ze
szczepionkami na dzień 9 lipca wynosi blisko 45 000. Suma ta
jest znacznie wyższa niż to, co podano w VAERS.

„W perspektywie szczepionka przeciwko świńskiej grypie została
wycofana  z  rynku,  czego  powodem  były  tylko  53  zgony”  –
zauważyła.

AFLDS określił ustalenia informatora jako „szokujące” i dodał,
że świadoma zgoda jest niemożliwa przy niedokładnych danych
dotyczących  bezpieczeństwa.  Grupa  przeprowadziła  również
oddzielną analizę VAERS i stwierdziła zwiększone ryzyko zgonu
po szczepionkach przeciw COVID-19. Dane VAERS wykazały, że w
pierwszym  kwartale  2021  r.  liczba  zgonów  poszczepiennych
wzrosła o 13 procent.

Wniosek AFLDS wskazał również, że w latach 2009-2019 VAERS
odnotował  łącznie  1529  zgonów  związanych  ze
szczepieniami. Jednak w pierwszym kwartale 2021 r. w systemie
odnotowano  ponad  4000  zgłoszonych  zgonów.  Szczepionki  na
COVID-19 były powiązane z 99 procentami zgonów, podczas gdy
inne szczepionki stanowiły pozostały jeden procent.

AFLDS  wezwało  również  do
natychmiastowego  zaprzestania



szczepień przeciwko COVID-19
W swoim wniosku z 19 lipca AFLDS zwróciło się o wydanie nakazu
zaprzestania  stosowania  eksperymentalnych  szczepionek  na
COVID-19, które zostały zatwierdzone tylko do użytku w nagłych
wypadkach. Szczepionki Pfizer i Moderna otrzymały zezwolenie
na stosowanie w sytuacjach awaryjnych (EUA) przez Food and
Drug Administration w grudniu 2020 r., natomiast szczepionka
Johnson & Johnson została dopuszczona do użytku w lutym 2021
r.

Według grupy, trzy szczepionki nie powinny były dać zielonego
światła  w  pierwszej  kolejności,  ponieważ  nie  doszło  do
sytuacji  awaryjnej,  co  jest  warunkiem  wstępnym  wydania
EUA.  AFLDS  powiedziało  również,  że  znane  i  potencjalne
zagrożenia związane ze szczepionkami znacznie przewyższają ich
znane i potencjalne korzyści. Grupa dodała, że ​​„istnieją
odpowiednie,  zatwierdzone  i  dostępne  alternatywy”  dla
szczepionek  na  COVID-19.

W komunikacie prasowym AFLDS wyraźnie poprosiło o wstrzymanie
szczepień  przeciwko  COVID-19  dla  trzech  grup
Amerykanów.  Młodzi  Amerykanie  w  wieku  18  lat  i
poniżej  stanowią  pierwszą  grupę,  która  według  AFLDS  jest
narażona na „zerowe ryzyko” zgonu z powodu COVID-19. Dyrektor
ds. komunikacji AFLDS, dr Teryn Clarke, powiedział: „Dzieci to
jedna trzecia naszej populacji i cała nasza przyszłość. Dzieci
nigdy nie są eksperymentem”.

Druga  grupa  to  wszyscy  Amerykanie,  którzy  wyzdrowieli  z
COVID-19. AFLDS powiedziało, że ci ludzie nabyli naturalną
odporność,  która  zapewnia  znacznie  lepszą  ochronę  przed
wirusem  w  porównaniu  do  odporności  produkowanej  ze
szczepionek.  AFLDS  ostrzegło  również,  że  szczepionki  „mogą
wywołać niebezpieczną i śmiertelną reakcję hiperodpornościową
u osób z odpornością”.

Trzecia grupa, która nie powinna być szczepiona, według AFLDS,
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obejmuje wszystkich pozostałych Amerykanów, którzy nie podjęli
jeszcze  świadomej  zgody  w  rozumieniu  prawa  federalnego.  W
swoim  oświadczeniu  AFLDS  powiedziało,  że:  „Podawanie
eksperymentalnych  środków  osobom,  które  nie  mogą  podjąć
świadomej  decyzji  co  do  prawdziwych  korzyści  i  zagrożeń
związanych  ze  szczepionkami,  jest  niezgodne  z  prawem  i
niezgodne z konstytucją”.

AFLDS zwróciło również uwagę, że Amerykanie muszą „być w wieku
lub być w stanie podejmować świadome decyzje” i „otrzymywać
wszystkie niezbędne informacje na temat ryzyka/korzyści”, aby
pomóc im w podjęciu decyzji.

Źródła:
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Zagraniczni  dziennikarze  w
Chinach  szykanowani  za
relacjonowanie  powodzi  w
Zhengzhou
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Zagraniczni  dziennikarze  relacjonujący  skutki  powodzi
w  prowincji  Henan,  w  środkowych  Chinach,  byli  nękani
przez  rozzłoszczone  grupy  ludzi,  którzy  zostali  podjudzeni
przez komunistyczne władze.

Zagraniczni dziennikarze pracujący dla międzynarodowych mediów
– takich jak „Los Angeles Times”, BBC, Deutsche Welle i AFP –
byli nękani podczas przekazywania informacji na temat skutków
powodzi.

W  ubiegłym  tygodniu  12  mln  mieszkańców  miasta  Zhengzhou
doświadczyło trzech dni intensywnych deszczów, których ilość
odpowiadała średniej rocznej sumie opadów. Jedna trzecia tych
opadów spadła po południu 20 lipca.

Komunistyczna  Partia  Chin  (KPCh)  cenzuruje  informacje
o  powodzi  i  ogranicza  możliwość  relacjonowania  katastrofy
obcokrajowcom  działającym  dla  niepaństwowych  mediów.  KPCh
ostrzegła  chińskich  internautów  i  mieszkańców,  aby
nie  rozpowszechniali  „plotek”  na  temat  powodzi.

Jeden  z  przypadków  zastraszania  zagranicznych  reporterów,
Mathiasa  Bölingera,  który  pracuje  dla  niemieckich  mediów,
w tym Deutsche Welle, oraz Alice Su z „Los Angeles Times”,
miał miejsce w mieście Zhengzhou w sobotę, gdy przeprowadzali
wywiady, oboje zostali zaatakowani przez ludzi.

Na  filmach  wideo,  które  krążyły  zarówno  w  chińskich,  jak
i międzynarodowych mediach społecznościowych, widać, że byli
nagrywani,  przepytywani  i  obwiniani  o  pisanie  historii
„oczerniających” chiński reżim.

https://twitter.com/mare_porter/status/1419171665121062913?ref
_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E141917166512
1062913%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fepochtim
es.pl%2Fzagraniczni-dziennikarze-w-chinach-szykanowani-za-
relacjonowanie-powodzi-w-zhengzhou%2F
Dwie kobiety, przedstawiające się jako pracownice lokalnych
mediów,  podeszły  do  nich,  a  jedna  zaczęła  ich  filmować.

https://www.theepochtimes.com/deadly-flood-inundates-zhengzhou-city-trapping-people-underground-in-subway-and-on-trains_3915795.html
https://epochtimes.pl/kierowca-z-zhengzhou-wspomina-szczesliwa-ucieczke-z-tunelu-w-zalanym-miescie/
https://twitter.com/mare_porter/status/1419171665121062913


Bölinger napisał na Twitterze, że wokół nich szybko zebrał się
tłum.

„Ciągle mnie popychali, krzycząc, że jestem złym człowiekiem
i że powinienem przestać oczerniać Chiny. Jeden facet próbował
wyrwać mi telefon” – dodał.

Powiedział, że wielu z tych, którzy go atakowali, myślało,
że  jest  Robinem  Brantem,  który  jest  korespondentem  BBC
w Chinach. Gdy udało mu się wyjaśnić, że nim nie jest, wielu
z nich się uspokoiło.

„Nie wiedziałem wtedy, że trwa obława na [Robina Branta] […]
W nacjonalistycznych kręgach i mediach państwowych toczy się
bezwzględna kampania przeciwko [BBC News]” – napisał Bölinger
na Twitterze.

Su  powiedziała,  że  próbowała  uspokoić  sytuację,  tłumacząc
tłumowi tę wiadomość, podczas gdy ludzie gniewnie krzyczeli
na nich, by „wynieśli się z Chin”.

https://twitter.com/mare_porter/status/1419172202604343302?ref
_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E141917220260
4343302%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fepochtim
es.pl%2Fzagraniczni-dziennikarze-w-chinach-szykanowani-za-
relacjonowanie-powodzi-w-zhengzhou%2F
Wideo  z  sobotnich  incydentów  były  szeroko  rozpowszechniane
na Weibo, ale większość komentarzy była obraźliwa i zawierała
groźby.  W  niektórych  z  nich  podano  nawet  dane  osobowe
dziennikarzy.

Polowanie na reporterów
W  reżimowej  tubie  propagandowej  „Global
Times” opublikowano w niedzielę artykuł, w którym stwierdzono,
że takie zdarzenia pomagają zachodnim mediom „oczernić” reżim.
Wezwano społeczeństwo do znalezienia sprytniejszych sposobów,
aby zachodni dziennikarze „zapłacili za to odpowiednią cenę”.

W sobotę w chińskich mediach społecznościowych Weibo, Liga

https://twitter.com/aliceysu/status/1419143272904069126
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Młodzieży  Komunistycznej  z  prowincji  Henan  wezwała  ludzi
do prześladowania Branta i ujawniania miejsca jego pobytu.

Reporter BBC został oskarżony o to, że jest „cudzoziemcem
plotkującym”  i  „poważnie  zniekształcającym  fakty”  w  swoich
reportażach na temat powodzi.

Kilka  dni  wcześniej  Brant  opublikował  w  chińskojęzycznym
serwisie  BBC  reportaż  filmowy  o  zalanym  metrze  w  mieście
Zhengzhou.  Materiał  filmowy  udostępniony  w  sieci  pokazywał
pasażerów pociągu uwięzionych po szyję w wodzie, przez co
niektórzy z nich utonęli lub się udusili.

W zatopionym metrze zginęło co najmniej 14 osób.

„Jak  to  się  stało,  że  stacja  na  tej  linii,  w  podziemnym
systemie  metra,  który  ma  mniej  niż  dziesięć  lat,  została
zalana  przez  wodę  deszczową,  a  pasażerów  pozostawiono
na  stacji  na  śmierć?”  –  pytał.

Jego reportaż filmowy wywołał oburzenie wśród niektórych osób
w Chinach.

Brant dodał, że chiński przywódca Xi Jinping wezwał do poprawy
systemów wczesnego ostrzegania w sieci transportu publicznego,
niemniej  jego  relacja  pokazująca  pasażerów  zanurzonych
w wodzie nie była zgodna z linią propagandową KPCh.

Wrogość, jakiej doświadczyli Brant, Bölinger i Su, stała się
codziennością dla zagranicznych reporterów w Chinach.

Według  Klubu  Korespondentów  Zagranicznych  w  Chinach  (ang.
Foreign  Correspondents’  Club  of  China,  FCCC),  inni
korespondenci  zgłaszali  podobne  doświadczenia  z  Zhengzhou
podczas tej katastrofy.

Dziennikarze Associated Press zostali zatrzymani i zgłoszeni
na policję za filmowanie. Pracownicy francuskiego oddziału AFP
zostali zmuszeni do usunięcia materiału filmowego po tym, jak
podczas  nagrywania  relacji  z  zatopionego

https://twitter.com/mare_porter/status/1419206781746696197
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tunelu na autostradzie otoczyło ich kilkudziesięciu mężczyzn.

Ekipa  z  Al  Jazeera  była  śledzona  i  filmowana  podczas
relacjonowania wydarzeń na zewnątrz zatopionej stacji metra.

BBC wydało we wtorek oświadczenie, w którym wezwało chiński
reżim  do  natychmiastowego  zaprzestania  dalszego  podżegania
do ataków na zagranicznych dziennikarzy.

The BBC calls for immediate action by the Chinese government
to stop the attacks on journalists following reporting on the
floods in Henan Province. pic.twitter.com/gQsRM0svKR

— BBC News Press Team (@BBCNewsPR) July 27, 2021

FCCC  potępiło  również  rolę,  jaką  odgrywają  władze
komunistyczne w dławieniu wolności prasy w tym kontrolowanym
przez komunistów kraju.

„Retoryka  ze  strony  organizacji  powiązanych  z  rządzącą
Komunistyczną  Partią  Chin  bezpośrednio  zagraża  fizycznemu
bezpieczeństwu zagranicznych dziennikarzy w Chinach i utrudnia
swobodne przekazywanie wiadomości” – podała we wtorek FCCC
na Twitterze.

Artykuł przetłumaczono z: theepochtimes.com

Chiński  reżim  zakazuje
zagranicznych  programów
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edukacyjnych  w  celu
utrzymania  kontroli
ideologicznej

Nowe  rozprawienie  się  z  chińskim  sektorem  korepetycji
pozaszkolnych  przez  reżim  komunistyczny  obejmuje  zakaz
korzystania z zagranicznych materiałów dydaktycznych.

Eksperci z Chin twierdzą, że jest to kolejny sposób reżimu na
zacieśnienie ideologicznej kontroli nad tym, jak myślą chińscy
studenci, w tym we wszystkich dziedzinach edukacji.

Chińskie  Ministerstwo  Edukacji  oficjalnie  opublikowało  24
lipca  dokument,  który  nakreślił  nowe  zasady  dla  placówek
zajmujących się korepetycjami pozalekcyjnymi.

Dokument stanowi, że instytucjom szkoleniowym surowo zabrania
się  dostarczania  programów  edukacyjnych  opracowanych  za
granicą.  Większość  instytucji  szkoleniowych  korzysta  z
samodzielnie publikowanych materiałów dydaktycznych, podczas
gdy niektóre angielskie instytucje szkoleniowe korzystają z
zagranicznych materiałów dydaktycznych.

„Chińska Partia Komunistyczna (KPCh) jest szczególnie nieufna
wobec branży szkoleniowej poza kampusem, w której studenci
mają  pragnienie  wiedzy  i  poczucie  sprawiedliwości”  –
powiedział chiński ekspert Xue Chi w chińskim wydaniu The
Epoch Times.

Xue powiedział, że fundamentalną motywacją KPCh do takiego
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postępowania jest odrzucenie przez nią „zachodnich” wartości,
zwłaszcza tych ze Stanów Zjednoczonych i jej konstytucji.

„Reformowanie pozaszkolnych instytucji szkoleniowych KPCh ma
na celu wzmocnienie swojej ideologicznej fortecy” – powiedział
Xue.

To  nie  pierwszy  raz,  kiedy  władze  komunistyczne  zakazały
podręczników z zagranicy.

W  czerwcu  2019  r.  chińskie  Ministerstwo  Edukacji  wydało
zawiadomienie,  że  cztery  przedmioty  egzaminu  AP,  w  tym
historia  Stanów  Zjednoczonych,  historia  świata,  historia
Europy i historia humanistyczna, zostaną zawieszone od 2020 r.
w otwartych miejscach egzaminacyjnych w Chinach.

Wcześniej we wrześniu 2018 r. Ministerstwo Edukacji zwróciło
się do lokalnych wydziałów oświaty o przeprowadzenie badania
podręczników do szkół podstawowych i średnich oraz zakazało
niezależnych programów nauczania w poszczególnych szkołach i
podręczników z zagranicy.

Pekin nałożył również inne surowe zasady, takie jak zakaz
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pozyskiwania  kapitału  przez  instytucje  korepetycyjne  na
giełdzie,  zakaz  inwestowania  w  korepetycje  przez  spółki
giełdowe,  a  inwestorom  zagranicznym  zakaz  inwestowania  w
korepetycje poprzez fuzje, przejęcia i zakładanie franczyz.

W  rezultacie  akcje  China  Concepts  w  sektorze
edukacyjnym spadły 23 lipca zarówno na giełdach w Hongkongu,
jak i w USA.

Niektórzy dostawcy szkoleń zawiesili swoje plany IPO, w tym
instytucję  korepetycyjną  Yuanfudao  (Yuantiku),  internetową
bazę danych ćwiczeń o wartości 15,5 miliarda dolarów oraz
Zuoyebang,  platformę  korepetycji  online  wspieraną  przez
Alibaba Group Holding Ltd., której wartość wyceniana jest na
co najmniej 500 milionów dolarów.

Raport  z  23  lipca  w  21st  Century  Business
Herald cytował chińskiego komentatora, który powiedział, że
nowe zasady „zasadniczo zablokowały drogę dla firm takich jak
Yuantiku, Zuoyebang i VIPKID”.

VIPKID to usługa indywidualnego nauczania języka angielskiego
online z udziałem instruktorów z Ameryki Północnej.

„Rząd regulacyjny w branży edukacyjnej i szkoleniowej jest
bezprecedensowo  rygorystyczny”  –  skomentował  China
International  Capital  Corporation  (CICC),  pierwszy  chińsko-
zagraniczny bank inwestycyjny typu joint venture w Chinach
kontynentalnych.

Przeprowadzona przez chińskie władze modernizacja instytucji
szkoleniowych  prawdopodobnie  ma  na  celu  osiągnięcie
„całkowitej”  i  „pełnej”  kontroli  nad  umysłami  uczniów,
powiedział Xue.

„KPCh uważa ideologię i edukację za strategiczne 'fronty’, a
teraz staje się coraz bardziej ekstremalne, z praniem mózgu
zaczynającym się od dzieci”.
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Odwrócenie  chińskiej  polityki
edukacyjnej
Polityka edukacyjna Chin była spolaryzowana od dwóch dekad. W
przeciwieństwie  do  nakazu  Xi  Jinpinga,  że  ​​pozaszkolne
instytucje muszą rejestrować się jako organizacje non-profit,
polityka edukacyjna byłego przywódcy KPCh Jiang Zemina miała
promować  „  industrializację  edukacji  ”,  w  ramach  której
produkty edukacji musiały być skomercjalizowane, sprzedawane i
tworzone dla zysku.

Po tym, jak Chen Zhili został ministrem edukacji Chin w marcu
1998 r., czesne stale rosło. W 2003 r. szkolnictwo podstawowe
i  średnie  stało  się  drugą  najbardziej  dochodową  branżą  w
Chinach, w pogoni za nieruchomościami.

Artykuł opublikowany w lipcu 2004 roku w China News Weekly
ujawnił,  że  władze  chińskie  promowały  uprzemysłowienie
edukacji w celu odwrócenia presji na KPCh, by inwestowała w
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edukację.  Doprowadziło  to  do  rozpowszechnienia  programów
„szybkiego  wzbogacenia  się”  w  produktach  i  usługach
edukacyjnych,  które  mogą  charakteryzować  środowisko  uczenia
się na kampusach i w szerszym społeczeństwie.

Od promowania zarabiania w przemyśle edukacyjnym do zakazu
zarabiania przez instytucje poza kampusem, polityka edukacyjna
KPCh  przeszła  wywrotowe  zmiany  w  ciągu  ostatnich  dwóch
dekad. Ale jeśli chodzi o kontrolowanie wolnej myśli, idee
KPCh pozostały niezmienione.

Reżim Xi chce zjednoczyć instytucje szkoleniowe poza kampusem
i zabronić studentom korzystania z zagranicznych materiałów
dydaktycznych, aby zapobiec przenikaniu zachodnich idei.

Jiang  w  swojej  epoce  wykorzystywał  bezpośrednią  kontrolę
reżimu nad treścią podręczników studenckich, by szerzyć linię
Partii, gdy potrzebował uzyskać narodowego poparcia dla swojej
polityki wykorzenienia pokojowej praktyki duchowej Falun Gong,
którą praktykował około jeden na 13 Chińczyków. wtedy.

Artykuł przetłumaczono z: theepochtimes.com

Droga do totalitaryzmu

Ludzie mogą sobie wmawiać, że nie widzieli, dokąd zmierzały
sprawy przez ostatnie 17 miesięcy, ale widzieli. Po drodze
widzieli  wszystkie  znaki.  Wszystkie  znaki  były  napisane
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dużymi, pogrubionymi literami, niektóre strasznie wyglądającym
pismem germańskim.

Czytali: TO JEST DROGA DO TOTALITARIZMU

Nie pokażę ci ponownie tych wszystkich znaków. Ludzie tacy jak
ja zwracają na nie uwagę i czytają je na głos już od 17
miesięcy. Każdy, kto cokolwiek wie o historii totalitaryzmu, o
tym, jak stopniowo przekształca on społeczeństwo w monstrualne
lustrzane odbicie samego siebie, od początku wiedział, czym
jest „Nowa Normalność”, a my krzyczymy o tym z dachów.

Obserwowaliśmy,  jak  Nowa  Normalność  przekształciła  nasze
społeczeństwa  w  paranoidalne,  patologiczne,  autorytarne
dystopie,  w  których  ludzie  muszą  teraz  pokazać  swoje
„dokumenty”, aby obejrzeć film lub wypić filiżankę kawy i
publicznie pokazać swój ideologiczny konformizm, aby wejść do
supermarketu i kupić artykuły spożywcze.

Obserwowaliśmy, jak Nowa Normalność przekształciła większość
mas w ogarnięte nienawiścią, histeryczne tłumy, które otwarcie
prześladują  „nieszczepionych”,  oficjalnego  „Untermenschen”
ideologii Nowej Normalności.

Obserwowaliśmy, jak Nowa Normalność zrobiła dokładnie to, co
każdy ruch totalitarny w historii zrobił przed nią, dokładnie
w  liczbach.  Zwracaliśmy  na  to  uwagę  na  każdym  kroku.  Nie
zamierzam tego wszystkiego powtarzać ponownie.

Zamierzam jednak udokumentować, gdzie jesteśmy w tej chwili i
jak  się  tu  znaleźliśmy…  dla  porządku,  aby  ludzie,  którzy
później wam powiedzą, że „nie mieli pojęcia, dokąd jechały
pociągi”, zrozumieli, dlaczego my już im nie ufamy i dlaczego
uważamy ich za tchórzy i współpracowników lub gorzej.

Tak, to trudne, ale to nie jest gra. To nie jest różnica
zdań. Globalny kapitalistyczny establishment rządzący wdraża
nową, bardziej otwarcie totalitarną strukturę społeczeństwa i
metodę rządzenia. Odwołują nasze prawa konstytucyjne i prawa



człowieka, przenosząc władzę z suwerennych rządów i instytucji
demokratycznych do nieodpowiedzialnych globalnych podmiotów,
które nie są wierne żadnemu narodowi ani jego obywatelom.

To  się  dzieje…  właśnie  teraz.  To  nie  jest  program
telewizyjny.  To  się  naprawdę  dzieje.

Czas  „obudzenia  się”  się  skończył.  W  tym  momencie  albo
dołączasz do walki o zachowanie tego, co zostało z tych praw i
tej  suwerenności,  albo  poddajesz  się  „Nowej  Normalności”,
globalnemu kapitalistycznemu totalitaryzmowi. Nie obchodziło
mnie, co sądzisz o wirusie, jego zmutowanych wariantach lub
eksperymentalnych  „szczepionkach”.  To  nie  jest  abstrakcyjny
spór o „naukę”. To walka… walka polityczna, ideologiczna. Z
jednej  strony  demokracja,  z  drugiej  totalitaryzm.  Wybierz
stronę i żyj z nią.

W każdym razie, oto gdzie jesteśmy w tej chwili i jak tu
dotarliśmy, tylko szerokie pociągnięcia.

Jest sierpień 2021 r. Niemcy oficjalnie zakazały demonstracji
przeciwko  oficjalnej  ideologii  „Nowej  Normalności”.  Inne
zgromadzenia  publiczne,  takie  jak  demonstracja  Christopher
Street  Day  (na  zdjęciu  poniżej),  tydzień  temu,  są  nadal
dozwolone. Zakazanie opozycji politycznej jest klasyczną cechą
systemów totalitarnych. Jest to również klasyczny ruch władz
niemieckich, który da im pretekst, którego potrzebują, aby
jutro  uwolnić  oddziały  zbirów  Nowej  Normalności  na
demonstrantów.
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W Australii wojsko zostało rozmieszczone w celu wymuszenia
całkowitej  zgodności  z  dekretami  rządowymi…  blokadami,
obowiązkowymi rytuałami posłuszeństwa publicznego itp. Innymi
słowy, jest to de facto stan wojenny. To kolejna klasyczna
cecha systemów totalitarnych.

We Francji właściciele restauracji i innych firm, którzy służą
„Nieszczepionym”, będą teraz więzieni, podobnie jak oczywiście
„Nieszczepieni”.  Robienie  kozła  ofiarnego,  demonizowanie  i
segregowanie „nieszczepionych” ma miejsce w krajach na całym
świecie. Francja to tylko skrajny przykład. Robienie kozła
ofiarnego,  odczłowieczanie  i  segregowanie  mniejszości  —
zwłaszcza  politycznych  przeciwników  reżimu  —  to  kolejna
klasyczna cecha systemów totalitarnych.

W Wielkiej Brytanii, Włoszech, Grecji i wielu innych krajach
na  całym  świecie  wprowadza  się  również  ten  pseudomedyczny
system segregacji społecznej, aby podzielić społeczeństwa na
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„dobrych  ludzi”  (tj.  uległych)  i  „złych”  (tj.
niezgodnych).  „Dobrzy  ludzie”  otrzymują  licencję  i  są
zachęcani przez władze i korporacyjne media do wyładowania
swojej  wściekłości  na  „nieszczepionych”,  do  żądania  naszej
segregacji w obozach internowania, do otwartego grożenia nam
zamordowaniem nas. To także cecha systemów totalitarnych.

I tu właśnie jesteśmy, moi drodzy. Ale nie znaleźliśmy się w
tym miejscu w ciągu jednej nocy. Trwa to 17 miesięcy.

A teraz jesteśmy gdzie jesteśmy, dokąd zmierzaliśmy przez cały
czas,  wyraźnie,  bezbłędnie  zmierzając…  bezpośrednio  do  The
Approaching Storm lub być może globalnej wojny domowej. To nie
koniec drogi do totalitaryzmu, ale jestem prawie pewien, że
jesteśmy  na  samym  końcu.  Wydaje  się,  że  zrobi  się
nieprzyjemnie.

Bardzo nieprzyjemnie. Niezwykle nieprzyjemnie.

Ci z nas, którzy walczą o zachowanie naszych praw i niektórych
podstawowych pozorów demokracji, mają przewagę liczebną, ale
nie powiedzieliśmy jeszcze ostatniego słowa… a są nas miliony
i nie śpimy.

Więc wybierz stronę, jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś. Ale
zanim to zrobisz, może spójrz wstecz na historię systemów
totalitarnych,  które  z  jakiegoś  powodu  wydają  się
totalitaryzmom nigdy nie działać, przynajmniej nie na dłuższą
metę. Nie jestem zawodowym filozofem ani nic takiego, ale
podejrzewam,  że  może  to  mieć  coś  wspólnego  z  niegasnącym
pragnieniem wolności niektórych ludzi i naszą chęcią do walki
o nią, czasem na śmierć.

To zdaje się być jeden z tych czasów.

Przepraszam, że rzucam na ciebie całe „ Braveheart ”, ale
szykuję  się  do  tego,  żeby  jutro  oddziały  zbirów  Nowyej
Normalności sprały mnie na kwaśne jabłko, więc jestem trochę…
no wiesz, zbyt emocjonalny.
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Poważnie, wybierz stronę… teraz… albo strona zostanie wybrana
za ciebie.

Irlandia  Północna  zawiesza
system  paszportów
szczepionkowych po incydencie
wycieku danych

Departament  Zdrowia  Irlandii  Północnej  (DoH)  tymczasowo
wstrzymał  swoją  internetową  usługę  certyfikacji  szczepionek
przeciw  COVID-19  po  incydencie  związanym  z  ujawnieniem
danych,  podkreślając  ryzyko  powierzenia  danych  dotyczących
zdrowia rządowi.

Według  DoH  niektórym  użytkownikom  usługi  COVIDCert  NI
przedstawiono  w  pewnych  okolicznościach  dane  innych
użytkowników. Stwierdzono, że ograniczona liczba użytkowników
była potencjalnie narażona na dane innych użytkowników.

COVIDCert umożliwia w pełni zaszczepionym osobom z Irlandii
Północnej uzyskanie cyfrowego zaświadczenia potwierdzającego
status szczepienia przeciw COVID-19. Jest to system odrębny
od przepustki COVID National Health Service (NHS) stosowanej w
Anglii  i  Walii  oraz  podobnej  usługi  w  stylu  paszportu
szczepień  stosowanej  przez  Public  Health  Scotland.
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Witryna COVIDCert i aplikacja mobilna nie działają
Usługa  Irlandii  Północnej  jest  dostępna  za  pośrednictwem
strony internetowej covidcertni.nidirect.gov.uk lub aplikacji
mobilnej  dla  użytkowników  systemów  Android  i  iOS.  Zarówno
witryna COVIDCert, jak i punkty końcowe aplikacji mobilnej nie
działały  podczas  testów  przeprowadzanych
przez  BleepingComputer,  witrynę  zajmującą  się  nowościami
technologicznymi.

„Nasze  usługi  nie  są  obecnie  dostępne.  Pracujemy  nad  jak
najszybszym przywróceniem wszystkich usług. Sprawdź ponownie
wkrótce”  –  czytamy  w  jednym  z  komunikatów  o  błędach
generowanych przez usługę na swojej stronie internetowej.

W międzyczasie komunikat „zasób… usunięto” jest wyświetlany
użytkownikom aplikacji mobilnej, którzy próbują się zalogować.

DoH  natychmiast  zgłosił  problem  do  Biura  Komisarza  ds.
Informacji w Wielkiej Brytanii (ICO). „DoH bardzo poważnie
traktuje prywatność danych obywateli i nawiązano kontakt z ICO
w  ramach  należytej  staranności  w  zakresie  ochrony  danych
obywateli”, powiedział departament w ogłoszeniu opublikowanym
we wtorek, 27 lipca.

„Podjęto również natychmiastowe działanie w celu tymczasowego
usunięcia części usługi zarządzającej tożsamością”.

Lista stron, na które incydent nie miał
wpływu
DoH opublikowała również listę stron, na które incydent nie
miał  wpływu,  w  tym  wnioskodawców,  którzy  już  posiadają
certyfikat  (ich  aplikacje  lub  papierowe  kopie  nadal
działają);  wnioskodawców,  którzy  złożyli  wniosek  za
pośrednictwem portalu internetowego o plik PDF do pobrania,
którzy  jeszcze  go  nie  otrzymali  (ich  plik  PDF  zostanie
dostarczony);  oraz  wnioskodawcy,  którzy  złożyli  wniosek  za



pomocą  aplikacji  COVIDCert  NI  o  wydanie  certyfikatu
elektronicznego, którzy go jeszcze nie otrzymali (otrzymają
plik PDF jako etap pośredni).

Incydent nie będzie miał wpływu na niektóre osoby, które już
złożyły  wniosek  o  certyfikat  cyfrowy  lub  oczekują  na
weryfikację tożsamości. Mogą nadal normalnie korzystać z usług
po przywróceniu operacji.

Wnioskodawcy,  którzy  złożyli  wniosek  o  wydanie  certyfikatu
elektronicznego, ale zamiast tego otrzymali kopię PDF, będą
mogli  się  zalogować  i  pobrać  wersję  elektroniczną  po
rozwiązaniu problemu. Wnioskodawcy, którzy obecnie przechodzą
weryfikację  tożsamości  w  przepływie  pracy  NIDirect,  mogą
kontynuować.  Po  pomyślnym  zweryfikowaniu  będą  musieli  się
wstrzymać, aż problem zostanie rozwiązany.

Niektórzy użytkownicy mogą nie być w stanie zalogować się
przez swoje konto NIDirect, ponieważ zostali zablokowani z
powodu problemów technicznych.

Liczba naruszeń danych w służbie zdrowia rośnie z
roku na rok
Incydent  z  danymi  miał  miejsce  w  czasie,  gdy  wśród
społeczeństwa  jest  wiele  kontroli  i  obaw  dotyczących
paszportów  szczepionkowych  przeciwko  COVID-19.  Naruszenia
danych w służbie zdrowia rosną wykładniczo z roku na rok i nie
wydaje się, aby w najbliższym czasie spowolniły.

Ważne jest, aby specjaliści IT z opieki zdrowotnej podejmowali
kroki w celu zabezpieczenia swoich systemów, niezależnie od
tego, czy oznacza to ochronę przed zewnętrznymi zagrożeniami
stwarzanymi  przez  hakerów  i  cyberprzestępców,  czy
zabezpieczenie  wewnętrznych  zagrożeń  wynikających  z  nadużyć
dostępu ze strony użytkowników wewnętrznych.

Dane  dotyczące  opieki  zdrowotnej  są  cenne  na  czarnym
rynku,  ponieważ  często  zawierają  wszystkie  informacje
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umożliwiające  identyfikację  danej  osoby,  a  nie  pojedynczą
informację,  która  może  zostać  znaleziona  w  przypadku
naruszenia  finansowego.

Rekord  danych  medycznych  jest  wart  na  czarnym
rynku do 250 USD
Według raportu Trustwave, rekord danych medycznych może być
wyceniany na 250 USDna czarnym rynku, w porównaniu do 5,40 USD
za kolejny rekord o najwyższej wartości – karty płatnicze.

Większość  z  tych  naruszeń  można  przypisać  przestępcom
wewnętrznym i hakerom, którzy uzyskują dostęp za pośrednictwem
zewnętrznych dostawców. Instytut Ponemon ustalił, że koszty
związane  z  naprawą  naruszenia  szacuje  się  na  740  000
USD. Jeśli osoba trzecia spowoduje naruszenie danych, koszt
ataku wzrasta o ponad 370 000 USD.

Eksperci  branżowi  twierdzą,  że  wektorami  ataków  są
najprawdopodobniej ataki typu ransomware lub SQL injection,
które  mogą  wystąpić,  gdy  złośliwa  poczta  e-mail,  witryna
internetowa lub oprogramowanie jest zainstalowane lub uzyskuje
dostęp  w  sieci,  często  przez  niczego  niepodejrzewającego
użytkownika.

Opieka zdrowotna podatna na ataki ransomware
Branża opieki zdrowotnej jest szczególnie podatna na ataki
złośliwego oprogramowania ransomware. W styczniu 2018 r. atak
zmusił  informatyków  w  Hancock  Health  do  zamknięcia  swoich
systemów, podczas gdy informacje umożliwiające identyfikację
pacjentów były zakładnikami.

Naruszenie  przypisano  hakerowi,  który  korzystał  z  portalu
zdalnego  dostępu  i  danych  uwierzytelniających  innej  firmy,
które  są  głównymi  przyczynami  cyberataków.  Szpital  został
później zmuszony przez atakującego do zapłacenia 55 000 USD za
pomocą bitcoinów.



Prawdziwe niebezpieczeństwo ataków hakerów na placówki opieki
zdrowotnej  polega  na  tym,  że  personel  medyczny  pilnie
potrzebuje dostępu do akt pacjentów na miejscu. W niektórych
przypadkach może to być dosłownie kwestia życia i śmierci.

Hakerzy atakujący placówki opieki zdrowotnej wiedzą, że po
uzyskaniu  dostępu  za  pośrednictwem  sieci  VPN,  danych
uwierzytelniających  lub  phishingu  nie  ma  możliwości
ograniczenia dostępu do napotkanych informacji. Otwarcie tych
drzwi oznacza nieograniczony dostęp do dziesiątek, setek, a
nawet tysięcy akt pacjentów.

Źródła obejmują:

BleepingComputer.com

SecureLink.com

Drodzy  zaszczepieni:  Czy
jesteście już źli?

Do  tej  pory  prawdopodobnie  słyszałeś  wiadomość  od
amerykańskiej  CDC,  że  „szczepionki”  przeciwko  COVID-19  są
całkowitą porażką. Wiele osób naprawdę chce wiedzieć, co myślą
o tym „w pełni zaszczepieni”.

W  końcu  powiedziano  im,  że  szczepionka  „zatrzyma
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rozprzestrzenianie  się”  choroby,  co  spowoduje  „nową
normalność”  bez  maseczek  na  twarz,  izolacji  społecznej  i
porażki ekonomicznej. Okazuje się, że jest odwrotnie, ponieważ
zaszczepieni zostali ogłoszeni przez rząd USA jako „super-
rozsiewacze”.

Wszystko, co wstrzykiwali przez te wszystkie miesiące Tony
Fauci, Rochelle Walensky i Joe Biden, okazało się kompletnym
kłamstwem. Oczywiście nieszczepieni radzą sobie dobrze, ale
zaszczepieni zostali zamienieni w „fabryki” białka kolca – a
rząd oficjalnie to przyznaje.

Jeśli którykolwiek z zaszczepionych rzeczywiście zwraca na to
uwagę, przynajmniej niektórzy z nich muszą być zdenerwowani,
że zostali w ten sposób oszukani. Celowo sprzedali swoje dusze
i na stałe przeprogramowali swoje DNA, aby móc ponownie wyjść
na  kolację  i  podróżować,  tylko  po  to,  by  po  miesiącach
dowiedzieć  się,  że  zostali  oszukani  przez  medycznych
faszystów.

Przynajmniej  niektórzy  z  nich  muszą  teraz  myśleć  o
sobie: dlaczego słuchałem Fauciego? Może mimo wszystko nie
jest aż takim dobrym facetem, ale teraz jest już za późno i
moje ciało jest zrujnowane .

Żałowanie  szczepienia  wkrótce
stanie się nową „pandemią”
Zapewne  minie  trochę  czasu,  zanim  krytyczna  masa
zaszczepionych osób zda sobie sprawę z tego, co sobie zrobili
w zamian za przysłowiową miskę zupy. Kiedy „skutki uboczne”
naprawdę zaczną się manifestować, ich żal z pewnością zamieni
się we wściekłość.

Niestety,  wielu  zostanie  ponownie  oszukanych,  by  obwiniać
nieszczepionych  za  ich  problemy  zdrowotne,  ponieważ  media
głównego  nurtu  rozpowszechniają  nowe  kłamstwa  o  tym,  że



powodem zachorowania zaszczepionych ludzi jest to, że inni
ludzie zdecydowali się nie szczepić.

Gdyby szczepionki naprawdę zadziałały, byłoby kwestią sporną,
czy  ktoś  inny  jest  szczepiony  czy  nie.  Gdyby  szczepionki
naprawdę zadziałały, ci, którzy je zażyli, byliby w pełni
chronieni przed infekcją.

Wręcz przeciwnie, większość osób zabieranych w pośpiechu na
izbę przyjęć lub zakopywanych w ziemi przed czasem to ludzie,
którzy przyjęli szczepionkę i w wyniku tego doznali poważnych
negatywnych skutków.

Do  tego  czasu  Biden  będzie  nadal  wzywał  „niechętnych”  do
zakasania  rękawów,  miasta  będą  próbowały  zmusić  swoich
pracowników  do  dźgnięcia,  niektóre  obszary  będą  ponownie
próbowały  maseczkowe  nakazy,  a  Ameryka  będzie  nadal  coraz
bardziej podupadać. Szambo trzeciego świata, którym szybko i
niestety się stało.

Będziemy  nadal  robić  swoją  część,  aby  świat  wiedział,  że
ludzie, którzy zarażają się i rozprzestrzeniają choroby, to
ci,  którzy  wzięli  szczepienie.  Są  to  „super-rozsiewacze”,
którzy pogrążają społeczeństwo z powrotem w tyranii, nawet
jeśli rząd nadal fałszywie obwinia nieszczepionych.

„To wszystko cholerna mistyfikacja, ale co zamierzamy z tym
zrobić proaktywnie” – zapytał jeden z naszych komentatorów.

„Haha,  naiwni  zrobili  to,  co  im  kazano,  a  Lucy  wciąż
odciągnęła futbolówkę w ostatniej sekundzie”, żartował inny o
tym, jak zaszczepionym mówi się teraz, że muszą ponownie nosić
maskę, aby „spłaszczyć krzywą”.

„Jeśli ci ludzie nie chcą nosić maski, muszą zebrać siły i
znaleźć odwagę, by przeciwstawić się władzy. To proste, robię
to cały czas.”

Artykuł przetłumaczono z: propaganda.news
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